
ALPA Francovka 160ml.

» Úklid a drogérie » Péče o tělo » Masážní přípravky

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

16.9.2024 22:23
1/1

Kód zboží 985-00100000 
Jednotka ks 
Balení 1 

Alpa Francovka je osvědčeným domácím přípravkem
vhodným ke zmírnění kloubních a svalových bolestí nebo
při chřipce či nachlazení. Alpu Francovku můžete kloktat.
Nakapejte několik kapek do vlažné vody a kloktejte.
Pokud vás trápí rýma, inhalování éterických olejů z
Francovky vám uleví. Na bolavá místa zase přípravek
vtírejte. Pomůže vám ulevit po mimořádné zátěži
organizmu, při výronech, vymknutí a naraženinách.

Dostupnost: vice>10ks

Popis
ALPA Francovka

- Ke zmírnění řady nepříjemných bolestí při kloubním a
svalovém revmatismu
- Při chorobách z nachlazení a chřipce
- K inhalacím
- Při odstranění celkové únavy po mimořádné zátěži
organismu
- Při výronech, vymknutí a naraženinách
- Po tělesné námaze nebo sportovních výkonech
- K dezinfekci drobných oděrek a ran
- K reflexním masážím při revmatických bolestech svalů
- K výplachům ústní dutiny
- Při bolesti zubů
- Objem: 160 ml


